
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상북면
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

상북면 1,091,725 1,027,818 63,907

주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정) 371,830 308,097 63,733

주민만족 행정서비스 255,660 240,675 14,985

고객만족 민원실 운영 16,470 11,510 4,960

201 일반운영비 14,370 11,510 2,860

01 사무관리비 6,870 2,820 4,050

  ◎일반수용비                 5,910

    ○민원실비치용 도서 구입
                  360

    ○민원실화분 구입                 1,200

    ○정수기 관리비                   600

    ○자동인증기 필름 구입                   750

    ○서식 인쇄                 1,800

    ○주민등록 및 인감 관련 물품 구입
                1,200

  ◎피복비                   960

    ○민원실 근무자 근무복                   960

        10,000원*3권*12월

  100,000원*12월

  50,000원*12월

  25,000원*30개

  150원*1,000매*12종

        1,200,000원

  160,000원*3명*2회

02 공공운영비 7,500 8,690 △1,190

  ◎공공요금 및 제세                 7,500

    ○우편요금                 7,500

      。일반                 1,500

      。등기                 5,250

      。반송우편료                   750

  250원*6,000건

  1,750원*3,000건

  1,500원*500건

405 자산취득비 2,100 0 2,100

01 자산및물품취득비 2,100 0 2,100

  ◎자동인증기 구입                 2,100  2,100,000원*1대

청사 및 차량 관리 79,520 72,630 6,890

101 인건비 16,950 16,335 615

04 기간제근로자등보수 16,950 16,335 615

  ◎면청사 청소                16,950

    ○기본급                 8,779

    ○휴일수당                 3,871

    ○급량비                 1,270

    ○교통비                 1,270

    ○가족수당                   960

      。배우자                   480

      。존·비속                   480

    ○명절휴가비                   800

  34,560원*2명*127일

  34,560원*2명*56일

  5,000원*2명*127일

  5,000원*2명*127일

  40,000원*2명*6월

  20,000원*4명*6월

  400,000원*2명*1회

201 일반운영비 61,370 56,295 5,075

01 사무관리비 23,340 23,340 0
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부서: 상북면
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎일반수용비                20,940

    ○당직경비용역 수수료                18,000

    ○지문인식 시스템 유지관리비
                  540

    ○소규모 소모품 구입                 2,400

  ◎소방안전관리대행 용역                 2,400

  1,500,000원*12월

        45,000원*12월

  200,000원*12월

  200,000원*12월

02 공공운영비 38,030 32,955 5,075

  ◎공공요금 및 제세                22,168

    ○자동차세                    88

      。업무용차                    29

      。농림방제차                    59

    ○전기요금(청사,복지회관)
               16,800

    ○상하수도요금                   600

    ○주민자치센터 인터넷요금
                1,440

    ○TV 유선료                   240

    ○차량 종합보험료                   780

    ○전기안전점검료                   300

    ○소방안전점검료                   600

    ○환경개선부담금                   320

      。면청사                   240

      。차량                    80

    ○오물 수거료                 1,000

  ◎연료비                 3,321

    ○숙직실 및 후생관 보일러
                3,321

  ◎시설장비 유지비                 5,650

    ○소규모 비품수선                 1,000

    ○면청사                 4,070

    ○복지회관                   580

  ◎차량선박비                 6,891

    ○정비유지비                 1,440

      。업무용차량                   960

      。농림방제차량                   480

    ○유류대                 5,451

      。업무용차                 3,634

      。농림방제차                 1,817

  28,500원

  58,500원

        1,400,000원*12월

  50,000원*12월

        60,000원*2대*12월

  10,000원*2대*12월

  390,000원*2대

  300,000원*1회

  600,000원*1회

  120,000원*2회

  20,000원*2대*2회

  1,000,000원*1회

        1,085원*30ℓ*102일

  1,000,000원

  1,897원*2,145㎡

  1,017원*570㎡

  80,000원*12월

  80,000원*6월

  1,514원*10ℓ*20일*12월

  1,514원*10ℓ*20일*6월

405 자산취득비 1,200 0 1,200

01 자산및물품취득비 1,200 0 1,200

  ◎민원실 텔레비젼 구입                 1,200  1,200,000원*1대

농어촌보안등 관리 60,610 57,475 3,135
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부서: 상북면
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 60,610 57,475 3,135

02 공공운영비 60,610 57,475 3,135

  ◎공공요금 및 제세                41,760

    ○농어촌보안등 전기요금
               41,760

  ◎시설장비유지비                18,850

    ○농어촌보안등 유지보수비
               18,850

        6,000원*580등*12월

        65,000원*580등*50/100

이반장 활동비 76,560 76,560 0

301 일반보상금 76,560 76,560 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 76,560 76,560 0

  ◎이장수당                72,160

    ○기본수당                52,800

    ○상여금                 8,800

    ○회의참석수당                10,560

  ◎반장수당                 4,400

  200,000원*22명*12월

  200,000원*22명*2회

  20,000원*22명*2회*12월

  25,000원*88명*2회

행사 지원 22,500 22,500 0

201 일반운영비 2,500 2,500 0

01 사무관리비 2,500 2,500 0

  ◎각종행사 차량 임차                 2,000

  ◎행사운영비                   500

  500,000원*4대

  100,000원*5회

307 민간이전 20,000 20,000 0

04 민간행사보조 20,000 20,000 0

  ◎군민의 날 행사                15,000

  ◎면 체육대회                 5,000

  15,000,000원

  5,000,000원

주민불편사항 조기해소 116,170 67,422 48,748

소규모 주민 숙원사업 90,810 50,450 40,360

401 시설비및부대비 90,810 50,450 40,360

01 시설비 90,000 50,000 40,000

  ◎소규모 주민편익사업                70,000

  ◎1마을1명품 갖기 운동(석남 송석하의 길)
               20,000

  70,000,000원

      20,000,000원

03 시설부대비 810 450 360

  ◎소규모 주민편익사업 등                   810  90,000,000원*0.90%

방역소독 사업 25,360 16,972 8,388

101 인건비 19,807 13,522 6,285

04 기간제근로자등보수 19,807 13,522 6,285

  ◎방역소독 사업                19,807

    ○기본급                10,491

    ○휴일수당                 5,076

  42,300원*2명*124일

  42,300원*2명*60일
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부서: 상북면
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민불편사항 조기해소 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○교통비                 1,240

    ○급량비                 1,240

    ○가족수당                   960

      。배우자                   480

      。존.비속                   480

    ○명절휴가비                   800

  5,000원*2명*124일

  5,000원*2명*124일

  40,000원*2명*6월

  20,000원*4명*6월

  400,000원*2명*1회

201 일반운영비 5,553 3,450 2,103

01 사무관리비 5,553 3,450 2,103

  ◎방역소독 차량 임차료                 3,300

  ◎방역소독 차량 유류비                 2,253

  550,000원*1대*6월

  1,514원*12L*124일

행정운영경비(상북면)(기타/기타) 719,895 719,721 174

인력운영비(상북면) 628,575 628,641 △66

인력운영비 628,575 628,641 △66

101 인건비 604,695 605,181 △486

01 보수 604,695 605,181 △486

  ◎봉급(14명)               324,187

    ○5급(30호봉)                35,536

    ○6급(25호봉)               117,946

    ○7급(17호봉)                93,586

    ○8급(7호봉)                30,564

    ○9급(5호봉)                24,694

    ○기능8급(19호봉)                21,861

  ◎정근수당                24,315

  ◎시간외근무수당                62,839

  ◎가족수당                10,215

    ○배우자                 5,242

    ○존·비속                 4,973

  ◎자녀학비보조수당                 4,347

    ○중학교                   576

    ○고등학교                 3,771

  ◎정근수당가산금                12,840

    ○25년이상                 6,240

    ○20년이상 ~ 25년미만                 2,640

    ○15년이상 ~ 20년미만                 1,920

    ○10년이상 ~ 15년미만                 1,440

    ○5년이상 ~ 10년미만                   600

  ◎대우공무원수당                 6,424

    ○5급대우                 4,171

    ○6급대우                 2,253

  ◎특수직무수당                13,440

    ○읍면동근무수당                10,920

  2,961,300원*1명*12월

  2,457,200원*4명*12월

  1,949,700원*4명*12월

  1,273,500원*2명*12월

  1,028,900원*2명*12월

  1,821,700원*1명*12월

  324,187,000원*0.9*1/12

  8,312원*14명*45시간*12월

  40,000원*14명*0.78*12월

  20,000원*14명*1.48*12월

  51,400원*14명*0.20*4회

  420,790원*14명*0.16*4회

  130,000원*4명*12월

  110,000원*2명*12월

  80,000원*2명*12월

  60,000원*2명*12월

  50,000원*1명*12월

  115,860원*3명*12월

  93,840원*2명*12월

  70,000원*13명*12월
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부서: 상북면
정책: 행정운영경비(상북면)(기타/기타)
단위: 인력운영비(상북면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○민원업무수당                 1,080

    ○사회복지업무수당                 1,080

    ○특수직무수당가산금(사회복지사)
                  360

  ◎기술정보수당                 1,920

    ○6~7급                 1,440

    ○8~9급                   240

    ○기술정보수당가산금(운전직렬)
                  240

  ◎정액급식비                21,840

  ◎교통보조비                21,360

    ○5급                 1,680

    ○6~7급                12,480

    ○8~9급                 7,200

  ◎명절휴가비                32,419

  ◎가계지원비                54,140

  ◎연가보상비
               14,409

  30,000원*3명*12월

  30,000원*3명*12월

        30,000원*1명*12월

  30,000원*4명*12월

  20,000원*1명*12월

        20,000원*1명*12월

  130,000원*14명*12월

  140,000원*1명*12월

  130,000원*8명*12월

  120,000원*5명*12월

  324,187,000원*1/12*120%

  324,187,000원*16.7%

      324,187,000원*1/12*1/30*20일*80%

204 직무수행경비 23,880 23,460 420

02 직급보조비 23,880 23,460 420

  ◎5급                 3,000

  ◎6급                 7,440

  ◎7급                 8,400

  ◎8~9급                 5,040

  250,000원*1명*12월

  155,000원*4명*12월

  140,000원*5명*12월

  105,000원*4명*12월

기본경비(상북면) 91,320 91,080 240

기본경비 91,320 91,080 240

201 일반운영비 40,960 40,720 240

01 사무관리비 40,960 40,720 240

  ◎일반수용비                12,720

    ○총액예산운영                12,720

  ◎운영수당                 9,280

  ◎급량비                11,760

  ◎임차료                 7,200

    ○복사기                 7,200

  12,720,000원

  80,000원*116일

  11,760,000원

  300,000원*2대*12월

202 여비 36,000 36,000 0

01 국내여비 2,400 2,400 0

  ◎관외여비                 2,400  200,000원*12월

02 월액여비 33,600 33,600 0

  ◎월액여비                33,600  200,000원*14명*12월

203 업무추진비 10,160 10,160 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0
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부서: 상북면
정책: 행정운영경비(상북면)(기타/기타)
단위: 기본경비(상북면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎면장                 6,600  6,600,000원

02 정원가산업무추진비 560 560 0

  ◎정원가산업무추진비                   560  40,000원*14명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ◎부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월

204 직무수행경비 4,200 4,200 0

01 직책급업무수행경비 1,800 1,800 0

  ◎면장                 1,800  150,000원*12월

03 특정업무경비 2,400 2,400 0

  ◎세무담당공무원                 2,400  100,000원*2명*12월
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